

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างสร้างโรงเรียนไก่เนื้อ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเกษตรศาสตร์และทรัพยากรธรรมชาติ

มหาวิทยาลัยพะเยา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 249,500 .- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 6 มิถุนายน 2559

เป็นเงิน 249,500 .- บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 นายเกษมสันต์ หวานเสียง

4.2 นายสันติชัย สะเนาคำ

4.3 นายมานิตย์ ทาระจัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ดร.สำราญ ทองแพง ประธานกรรมการ

5.2 ดร.พยุงค์ศักดิ์ อินตะวิชา กรรมการ

5.3 ดร.สุรียพร แสงวงศ์ กรรมการ

5.4 นายกฤตภาค บุรณวิทย์ กรรมการ

5.5 นายปิยะภัทร ไชยกุล กรรมการและเลขานุการ



โครงการ  
โรงเรียนไก่เนื้อ  
  
ราคากลาง

งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง

กองแผนงาน

มหาวิทยาลัยพะเยา

รายการประมาณการ      โรงเรือนไก่เนื้อ  
 สถานที่ก่อสร้าง      มหาวิทยาลัยพะเยา  
 ฝ่ายประเมินราคา      กองแผนงาน งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่      - 6 มี.ย. ๖๕๕๑

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	รวมราคา โรงเรือนไก่เนื้อ	251,237.07	บาท
ตัวอักษร	( สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสตางค์ )		

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ  
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( ดร.สำราญ ทองแพง )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( ดร.พยุงค์ศักดิ์ อินต๊ะวิชา )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( ดร.สุรียพร แสงวงศ์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายกฤตภาค บุณวิทย์ )

ลงชื่อ.....เลขานุการ

( นายฉัตร พุทวงศ์ )





โครงการ โรงเรือนไก่เนื้อ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา

ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาวันที่ - 6 ส.ย. 2559

ประมาณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็น (เงินบาท)	
	โรงเรือนไก่เนื้อ								
ก	ก่อสร้าง								
1	โรงเรือนไก่เนื้อ								
1.1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- งานขุดดิน-ถมดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,480.00	1,480.00	
	- ทราดยาปราบร่องพื้นอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	514.00	514.00	99.00	99.00	613.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,495.00	747.50	398.00	199.00	946.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	9.00	ลบ.ม.	1,663.55	14,971.95	306.00	2,754.00	17,725.95	
	- เหล็ก Ø 6 มม. SR24	92.00	ก.ก.	25.37	2,334.04	4.10	377.20	2,711.24	
	- เหล็ก Ø 12 มม. (ข้อข้อย) SD30	298.00	ก.ก.	22.52	6,710.96	3.30	983.40	7,694.36	
	- เหล็ก WIRE MESH ทหนา 4.00 m.m. @ 0.20 #	102.00	ตร.ม.	23.00	2,346.00	5.00	510.00	2,856.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	78.00	ก.ก.	32.71	2,551.38	-	-	2,551.38	
	- ไม้แบบ	47.00	ตร.ม.	460.00	21,620.00	133.00	6,251.00	27,871.00	
	- ตะปู	9.40	ก.ก.	36.92	347.05	-	-	347.05	
	<b>รวมรายการที่ 1.1</b>							<b>64,796.48</b>	
1.2	งานหลังคาและโครงหลังคา								
	- เหล็ก C-100X50X20X3.2 m.m.	107.00	ก.ก.	27.48	2,940.36	10.00	1,070.00	4,010.36	
	- เหล็ก C-100X50X20X2.3 m.m.	579.00	ก.ก.	27.93	16,171.47	10.00	5,790.00	21,961.47	
	- เหล็ก C-75X45X15X2.3 m.m.	336.00	ก.ก.	26.70	8,971.20	10.00	3,360.00	12,331.20	
	- เหล็กกล่อง 2"X2"X2.0 m.m.	60.00	ก.ก.	25.26	1,515.60	10.00	600.00	2,115.60	
	- หลังคา METAL SHEET	109.00	ตร.ม.	144.00	15,696.00	70.00	7,630.00	23,326.00	
	- ครอบหลังคา METAL SHEET	12.00	ม.	70.00	840.00	50.00	600.00	1,440.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.2</b>							<b>65,184.63</b>	

โครงการ ไร่เรือนไก่เนื้อ  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา  
 ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

แบบเลขที่.....  
 ประมาณราคาวันที่ - 6 ส.ย. 2559  
 ประมาณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็น (เงินบาท)	
1.3	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานพื้นซีเมนต์ผิวเรียบ	102.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,060.00	3,060.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 19X39X7 CM.	23.00	ตร.ม.	93.00	2,139.00	80.00	1,840.00	3,979.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	46.00	ตร.ม.	60.00	2,760.00	82.00	3,772.00	6,532.00	
	- ทับหลัง ค.ส.ล.	47.00	ม.	91.00	4,277.00	44.00	2,068.00	6,345.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.3</b>							19,916.00	
1.4	งานผนังลวดตาข่ายสาน								
	- เหล็กกล่อง 1"X1"X1.2 m.m.	192.00	ก.ก.	32.00	6,144.00	10.00	1,920.00	8,064.00	
	- เหล็กฉาก 2"X2"X4 m.m.	131.00	ก.ก.	30.22	3,958.82	10.00	1,310.00	5,268.82	
	- ลวดตาข่ายสาน 1"X1"X3m.m.	73.80	ตร.ม.	140.00	10,332.00	-	-	10,332.00	
	- บานพับเหล็ก 1-1/2" (บูทบานพับ)	20.00	ชุด	45.00	900.00	-	-	900.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.4</b>							24,564.82	
1.5	งานสี								
	- สีกันสนิม	139.00	ตร.ม.	41.00	5,699.00	35.00	4,865.00	10,564.00	
	- สีน้ำมัน	139.00	ตร.ม.	32.00	4,448.00	38.00	5,282.00	9,730.00	
	- สีน้ำพลาสติก	46.00	ตร.ม.	34.00	1,564.00	30.00	1,380.00	2,944.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.5</b>							23,238.00	
	<b>รวมราคางานก่อสร้าง (ก)</b>							197,699.93	